


	
	
Práce a volná místa ve zdravotnictví České Budějovice






	
                        Profese
                	
                        Mzda
                        
                	
                        Obec
                	
                        Zaměstnavatel
                	
                        Zveřejněno
                        
                	
                        Poznámka
                
	
                        
                    	
                        
                    	
                        
České Budějovice
Čížkrajice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Hluboká nad Vltavou
Kamenný Újezd
Libníč
Lišov
Litvínovice
Prachatice
Roudné
Týn nad Vltavou


                    	
                        
                    	
                        
                    	
                        
                    	
                    
                    
            
	
DPP/DPČ - ZDRAVOTNÍ SESTRA/BRATR                    	
200 Kč/hod                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            CSS Emausy s.r.o..
                    	
                            05.04.2024
                    	
Do týmu Centra sociálních služeb Emausy s.r.o. hledáme brigádnici/brigádníka na pozici zdravotní…
                    
	
TECHNICKÝ PRACOVNÍK                    	
25 000 Kč                    	
České Budějovice                    	
                            Biologické centrum AV ČR, v. v. i.
                    	
                            05.04.2024
                    	
Náplň práce: samostatná práce v terénu (asistence při odběru vzorků, samostatný odběr vzorků,…
                    
	
ZDRAVOTNÍ SESTRA/BRATR                    	
35 000 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            CSS Emausy s.r.o..
                    	
                            05.04.2024
                    	
Starejte se s námi o zdraví klientů domova pro seniory CSS Emausy s.r.o. Do našeho týmu hledáme…
                    
	
NEUROLOG/ŽKA                    	
10 000 Kč                    	
České Budějovice                    	
                            INSPAMED České Budějovice s.r.o.
                    	
                            05.04.2024
                    	
Společnost INSPAMED se svými pobočkami v Praze, Pardubicích a Ostravě je největším ambulantním…
                    
	
DPP: LÉKÁRNÍK/ICE na výpomoc                    	
1 000 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Hledáme lékárníka na občasnou výpomoc do Lékárny Pod Lesem.
Jakou práci Vám vlastně nabízíme?…
                    
	
PSYCHOLOG/ŽKA V PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÉ PORADNĚ                    	
32 820 Kč                    	
České Budějovice                    	
                            Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59
                    	
                            04.04.2024
                    	
Pracovní pozice vhodná pro osoby zdravotně znevýhodněné a OZP s maximálně 2. stupněm invalidity.…
                    
	
LÉKÁRNÍK/ICE                    	
48 810 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Hledáme lékárníka do Lékárny Pod Lesem
Jakou práci Vám vlastně nabízíme?
- plný pracovní úvazek v…
                    
	
PRACOVNÍK/ICE PŘÍMÉ OBSLUŽNÉ PÉČE PRO PRACOVIŠTĚ CHVALKOV                    	
28 160 Kč                    	
Čížkrajice                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Požadavky: vzdělání min. základníbezúhonnost.
Další předpoklady: empatický přístup, schopnost…
                    
	
VEDOUCÍ LÉKÁRNÍK/ICE                    	
60 810 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Hledáme vedoucího lékárníka do Lékárny Pod Lesem
Jakou práci Vám vlastně nabízíme?
- plný pracovní…
                    
	
FYZIOTERAPEUT/KA                    	
38 900 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Požadavky:
- minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou podmínkou
- odborná způsobilost…
                    
	
PRACOVNÍK/ICE PŘÍMÉ OBSLUŽNÉ PÉČE                    	
28 160 Kč                    	
Dobrá Voda u Českých Budějovic                    	
                            Domov pro seniory Dobrá Voda
                    	
                            04.04.2024
                    	
Požadavky: vzdělání min. základní, bezúhonnost.
Další předpoklady: empatický přístup, schopnost…
                    
	
PRACOVNÍK/ICE V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH- PŘÍMÁ OBSLUŽNÁ PÉČE                    	
28 460 Kč                    	
České Budějovice                    	
                            Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace
                    	
                            04.04.2024
                    	
Poskytování komplexní přímé obslužné péče uživatelům sociální služby.
Pracovní poměr je na dobu…
                    
	
                
                         Předchozí
                            1
                            2
                        ...
                            6
                        Další 
                
                
                    Položky 1 - 12 z 62
                    10
12
20
30
50
100


                        
                
            








    Nabídka práce ve zdravotnictví v okolních okresech

    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Český Krumlov

    
    
    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Jindřichův Hradec

    
    
    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Písek

    

    
    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Prachatice

    
    
    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Strakonice

    
    
    
	
    
    	Nabídka práce ve zdravotnictví Tábor

    

    




Další nabídka volných pracovních míst




 
Volná místa České Budějovice a okolí

 
Nabídka práce Jihočeský kraj

 
Volná místa ve zdravotnictví

 
Nabídka práce ve zdravotnictví v Jihočeském kraji




	

	

	
		© 2024 HIEDU.cz práce a volná místa
	



	
